РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от « 09 » августа 2010г.                                                                                   № 50
	Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   областным  законом   "О  градостроительной  деятельности  на  территории Смоленской области"  от 25.12.2006 N  155-3, Положением о территориальном планировании муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденного решением Руднянского районного представительного Собрания от 26.10.2007г. № 228, Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую Схему территориального планирования муниципального образования Руднянский район Смоленской области (далее - Схема).
2. Структурным   подразделениям   Администрации  муниципального   образований,   Руднянский район Смоленской области, городским и сельским поселениям  Руднянского района   при   разработке   нормативных   правовых   актов   по   вопросам   развития планирования территории Руднянского района учитывать положения Схемы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области
    Ю.И. Ивашкин